
 

 

 

 
Decreto n. 2020 

 
IL RETTORE 

 

 

Dipartimento per la ricerca, la didattica e le relazioni esterne  
 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STA 
   
 

 

 

VISTO  il D.R. n. 1500 del 17/04/2014, con il quale è indetto, per l’anno accademico 
2013/2014, concorso per titoli per l’assegnazione di n. 14 borse di mobilità dei 
docenti per attività didattica Erasmus all’estero (STA); 

VISTO il D.R. n. 1782 del 19/05/2014 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento concorsuale seguito dalla Commissione 
esaminatrice relativa al suddetto bando di mobilità; 

VISTA   ed accertata la regolarità della graduatoria formulata dalla predetta 
Commissione; 

SENTITO il Dirigente; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’assegnazione di n. 14 borse di 
mobilità dei docenti per attività didattica Erasmus all’estero (STA), per l’anno accademico 
2013/2014. 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al precedente art. 1, formata 
secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella 
valutazione dei titoli, cosi come previsto dall’art. 8 del bando di selezione: 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

Dipartimento per la ricerca, la didattica e le relazioni esterne  
 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STA 

  

 
 

pag. 2 di 2 

 

 
 

 
Art. 3 

L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicizzare la suddetta graduatoria sul sito internet 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo: 
http://www.uniba.it/internazionale/mobilità-in-uscita, ai sensi dell’art. 9 del Bando succitato 
relativo alla mobilità dei docenti per attività didattica Erasmus all’estero (STA) per l’a.a. 
2013/2014. 
 
 
Bari,  10/06/2014 
 
 
 
                                   Per  IL RETTORE 
                                                                                            

    F.to Prof. Angelo TURSI 
                              Pro_Rettore 
 


